СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ № 3
от 23 сентября 2016 года
с. Чернава
Об избрании мандатной комиссии

На основании статьи 21 Устава Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, Совет Ивантеевского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить состав мандатной комиссии в количестве трех человек.

2. Избрать в состав мандатной комиссии Юлин В.Г. - депутата  от избирательного округа № 9, Яньшина З.В. - депутата от   избирательного округа № 9, Шкирдова Н.В..- депутата от  избирательного округа № 10.

Председатель первого заседания

Совета Чернавского муниципального
образования, депутат Чернавского
муниципального образования                                                 Е.В. Романова